



بهترین‌های فیفا معرفی شدند

جایزه جنجالی «لئوسی»

جایزه بهترین بازیکن سال فیفا به لیونل مسی رسید. درحالی‌که همه منتظر بودند آرلینگ هالند یا حتی کیلیان امباپه، جایزه The Best را دریافت کنند، اما باز هم لئو یک افتخار دیگر به ویتربن افتخاراتش اضافه کرد.

این هشتمین دوره از مراسم برترین‌های فوتبال جهان توسط فیفا بود و همه منتظر بودند که ببینند در شهر لندن چه اتفاقی می‌افتد. بهترین‌ها در دو بخش مردان و زنان معرفی شدند، ولی خبری از اعلام نام هالند و امباپه نبود! کاپیتان تیم‌ملی آرژانتین همانند «توپ طلا» این جایزه را نیز از آن خود کرد تا سال ۲۰۲۴ برایش به بهترین شکل ممکن آغاز شده باشد. مجری برنامه تیری آنری معروف بود و بعد از اعلام نام مسی منتظر این بازیکن بود که روی سن نیاید، اما هیچ یک از سه نامزد اصلی در سالن حضور نداشتند. در هر صورت جایزه بهترین بازیکن به مهاجم این روزهای اینترمیامی رسید. این سومین‌باری است که مسی جایزه The Best را دریافت می‌کند. حالا مسی از کریس رونالدو و لواندوفسکی که دو بار این جایزه را گرفته‌اند، پیشی گرفته و رکوردار محسوب می‌شود.

همچنین پپ گواردیولا نیز عنوان بهترین مربی جهان را از آن خود کرد. قاعدتا این مربی اسپانیایی استحقاق دریافت جایزه را داشت، چراکه سال گذشته با سینی سه‌گانه لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا) راه دست آورد و پس از آن نیز تیمش فاتح سوپر جام و جام جهانی باشگاه‌ها شد. به خاطر همین افتخارات بود که لوچیانو اسپالیتی که نابولی را پس از ۳۳ قهرمان ایتالیا کرده و سومینو اینزگی که اینتر را به فینال لیگ قهرمانان رسانده، در جدال با پپ برای کسب جایزه نام ماندند. ادرسون، دروازه‌بان من سیتی هم با عبور از تیمو کورنوا یاسین بونو، جایزه بهترین سنگربان را دریافت کرد. جایزه پوشکاش (زیباترین گل) به گیرمه مادورگا بازیکن تیم دسته دومی بوئافوگو رسید. در تیم منتخب فیفا در سال ۲۰۲۳ آسامی تیمو کورتوا (رئال مادرید) به عنوان دروازه‌بان، کایل واکر، جان استونز و روین دیاز (منچستر سیتی) به عنوان مدافعان، برناردو سیلوا و کوین دی‌برونو(منچستر سیتی) و جود بلینگام (بوروسیا دورتموند/ رئال مادرید) به عنوان هافبک‌ها و آرلینگ هالند (منچستر سیتی)، کیلیان امباپه (پاری سن ژرمن)، لیونل مسی (پاری سن ژرمن/ اینترمیامی) و وینسیوس جونیور(رئال مادرید) به عنوان مهاجمان دیده می‌شود.

■ ■ ■

نکته اصلی مراسم، آرای شرکت‌کنندگان و نتیجه اعلام شده در بخش بهترین بازیکن مرد سال جهان بود. بهترین‌های سال فیفا توسط آرای کاپیتان‌های ملی، سرمربیان تیم‌های ملی، هواداران و یک روزنامه‌نگار از هر کشور انتخاب می‌شوند. در آرای اعلام شده لیونل مسی و آرلینگ هالند هم کادام ۴۸ رای کسب کرده بودند، ولی در نهایت جایزه به ستاره آرژانتینی تعلق گرفت. درحالی‌که همه به نتیجه‌نهایی اعتراض داشتند، فیفا در توضیحی علت این تصمیم را اعلام کرد؛ آرای بیشتر کاپیتان‌ها به مسی، بر این اساس ۱۳ کاپیتان تیم‌ملی، مسی را به عنوان بهترین بازیکن انتخاب کرده بودند، درحالی‌که هالند در این بخش تنها ۱۱ رای راه دست آورده بود. مسی همچنین بیشترین رای هواداران را داشت، اما هالند در بخش سرمربیان و روزنامه‌نگار از مسی جلو زده بود، منتها ملاک انتخاب فیفا آرای بیشتر در بخش کاپیتان‌های ملی بود.

رسانه‌ها، کارشناسان و اهالی فوتبال به شدت از این مسئله انتقاد کردند و هر یک برای اثبات بی‌ارزشی بودن این جایزه استدلالی آوردند. همچنین غیبت هر سه نامزد اصلی در مراسم تعجب همگان را بر پی داشت.

حاشیه

اشرف رامین



رمی‌ها دنبال جانشین مورینیو هستند

با آقای خاص خداحافظی تیم سردار

اتفاقی که همه منتظرش بودند افتاد؛ اخراج خوزه مورینیو از رم! پس از نتایج ضعیفی که سرمربی پرتغالی بارم گرفت، سرانجام کلمه صبر مدیران باشگاه آ.اس. رم لبریز شد و آنها به همکاری‌شان با مربی مشهور پایان دادند. تابستان سال ۲۰۲۱ وقتی رم‌ها سرآغ آقای خاص رفتند، اهداف بزرگی در سر داشتند و تصور می‌کردند با آامن مورینیو می‌توانند جام‌های زیادی کسب کنند، ولی خیلی زود مشخص شد شرایط جالوروسی دشوار تر از این حرف‌هاست و حتی خوزه نیز نمی‌تواند حلال مشکلات باشد. او ششمین سرمربی تاریخ این باشگاه بود و در نهایت نیز نتوانست افتخار بزرگی با این تیم کسب کند. در بخش در سری مهم‌ترین خواسته باشگاه و هواداران از مورینیو بود. این تیم در این فصل نتایج ضعیفی کسب کرده و تا رتبه نهم جدول نیز پایین آمده است. جالوروسی طی پنج بازی سه بار طعم شکست را چشیده و برابر آتمیلان نیز با سه گل مغلوب شده است. باشگاه رم برای اعلام خداحافظی با مورینیو رسماً بیانیه منتشر کرد تا حرف و حدیثی باقی نماند: «هالییمز از خوزه به‌خاطر علاقه و تلاش‌هایش از زمان ورود به باشگاه تشکر کنیم. ما خاطر‌های خوبی از دوران او در رم داریم، اما معتقدیم که تغییر فوری به نفع باشگاه است. برای ژوزه و دستیارانش در آینده بهترین‌ها را آرزو می‌کنیم.»

آقای خاص به همراه رمی‌ها توانست قهرمان لیگ کنفرانس شود و در لیگ اروپا نیز به فینال صعود کرد. او یکی از مخالفان انتقال سردار آزمون، لژبون ابرانی به تیم ایتالیایی بود و حالا با رفتن امیدوارم شرایط سردار در رم بهتر شود. تلاش رمی‌ها برای پیدا کردن جایگزین شروع شده و از هم‌اکنون نام‌های زیادی برای جانشینی مورینیو مطرح می‌شود. اما به نظر می‌رسد دنلیه دهروسی، کاپیتان پیشین آ.اس.م شانس زیادی برای سرمربیگری در تیم سابقش دارد.

چهارشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۲ | ۵ رجب ۱۴۴۵

روزشمار

سرویس ورزشی، ۶۰۸۵۳۳۰۹

روزنامه جوان | شماره ۶۹۵۰



گزارش یک

دنیا حیدری

برانکو در یک قدمی پرسپولیس

بازگرداندن برانکو روی نیمکت پرسپولیس بی‌تردید روابط تیره و تار هواداران پرسپولیس با درویش را بهبود می‌بخشد. مرد کسروات یکی از محبوب‌ترین و در عین حال موفق‌ترین مربیان پرسپولیس است، اما بازگشت برانکو به جمع سرخپوشان هزینه هنگفتی برای پرسپولیس خواهد داشت. این نخستین بار نیست که برانکو قصد نشستن روی نیمکت سرخپوشان پایتخت را دارد. ۹ سال قبل درحالی‌که تنها چند روز از قائم‌قامی نژادفلاح در پرسپولیس سپری شده بود، زمزمه نشستن برانکو به جای درخشان روی نیمکت پرسپولیس مطرح شد. درست مثل امروز که خبر بازگشت مرد کروات به جمع سرخپوشان به‌طور جدی مطرح است.

■ **مشکل قدیمی**
۹ سال قبل هم که برانکو قصد بازگشت به فوتبال ایران را داشت با مشکل مالیاتی مواجه بود. مشکلی که به ۹ سال قبل از حضور مجدد او در فوتبال ایران برمی‌گشت. مشکلی ۱۵۰ هزار دلاری که گفته می‌شد جریمه هم به آن خورده است، اما پرسپولیس وعده حل آن را داده بود تا مرد کروات‌کی که روزی سکان هدایت تیم ملی فوتبال ایران را در دست داشت، این بار روی نیمکت یکی از تیم‌های باشگاهی کشور بنشیند، یکی از بحران‌زده‌ترین پرسپولیس‌های تاریخ که آمار و ارقام نشان می‌داد برانکو بهترین گزینه

تاریخ‌سازی تیرانداز ۱۵ ساله ایران

درخشش ملی‌پوشان اهداف پروازی همچنان ادامه دارد. بعد از کسب مدال طلای بیرووند دیروز او به همراه مرزیه پرورش‌نیا مدال نقره میکس را هم به دست آورد. مسابقات تیراندازی به اهداف پروازی قهرمانی آسیا در کویت ادامه دارد و این بار تیراندازان کشورمان موفق به کسب مدال نقره شدند. برخلاف انتظارات تیم‌های تپناجه و تفنگ‌توانستند انتظارات را در آسیا برآورده کنند و تنها یک سهمیه از قهرمانی آسیا به چنگ آوردند. با اینکه انتظارات از ورزشکاران اهداف پروازی بالا نبود، اما آنها تمام تلاش‌شان را می‌کنند تا با کسب بهترین نتیجه و همچنین حداکثر سهمیه توانایی‌هایشان را به همه اثبات کنند. در سومین روز از رقابت‌های اهداف پروازی، تیم میکس کشورمان به مصاف حریفان رفت و موفق شد با ثبت امتیاز ۱۳۷ عنوان نایب‌قهرمانی را به دست آورد. محمد بیرووند و مرزیه پرورش‌نیا ترکیب تیم ایران را تشکیل دادند و هر دو نفر با ثبت رکوردهای خوب مدال نقره را از آن خود کردند. در این جدال حساس، قزاق‌ها مدال طلا را کسب کردند و کویت نیز روی سکوی سوم آسیا ایستاد. البته دیروز یک تیم دیگر از کشورمان نیز مسابقه داد، اما موفق به کسب مدال نشد. تیم دوم ایران در بخش میکس با ترکیب بابک یگانه و شیوا فرح‌پور امتیاز ۱۲۷ را ثبت کرد و در بین تیم‌های حاضر در رتبه چهاردهم قرار گرفت، اما اوج هنرنمایی تیراندازان اهداف پروازی در ماده تراپ عیان شد. در دومین روز از رقابت‌ها و در پایان پنج راند در ماده تراپ، محمد بیرووند رکورد ۱۲۱ را ثبت کرد و به فینال رسید. تیرانداز ۱۵ ساله ایران در فینال نیز خوش درخشید و به عنوان ستاره مسابقات هم مدال طلا را به گردن او بخت و سهم سهمیه بازی‌های المپیک را به چنگ آورد. این اولین سهمیه تاریخ تیراندازی ایران در رشته اهداف پروازی محسوب می‌شود و بیرووند به نغم سن کم به یکی از تاریخ‌سازان ورزش کشور تبدیل شد.

لیگ والیبال در ایستگاه شانزدهم

هفته شانزدهم هر مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های ایران امروز با هفت دیدار در شهرهای اردکان، مشهد، ارومیه، یزد، سیرجان و تهران و تهران برگزار می‌شود. در نخستین دیدار این هفته که از ساعت ۱۰ در سالن فدراسیون والیبال آغاز می‌شود تیم پیکان تهران میزبان پاس گرگان است. تیم فولاد سیرجان ایرانیان صدرنشین جدول این هفته در بازی خانگی در سالن گهرروش سیرجان به مصاف چادرملو اردکان می‌رود. شه‌داب یزد مدافع عنوان قهرمانی و تیم دوم جدول این هفته میزبان مس پرسفان است. جدال شهرداری‌های لیگ برتر همچنین جذابیت‌های خود را دارد، زیرا علاقه‌مندان

موفق نبود. با وجوداین او برای بازگشت مجدد به جمع سرخپوشان با مشکلی تکراری مواجه بود، مشکل مالیاتی که اگر چه گفته می‌شد مدت‌ها قبل تسویه شده، اما جریمه‌اش می‌توانست برای مرد کروات داستان‌ساز شود. شاید به همین دلیل بود که وقتی نماینده رسمی باشگاه بدون مدرک از تسویه جریمه بدهی او صحبت به میان آورد، برانکو یک گام به عقب برداشت و با انتشار بیانیه‌ای از مشکلات خانوادگی خبر داد. بیانیه‌ای که به نظر می‌رسید بیشتر شبیه به ترفندی برای خریدن زمان است تا عدم حضور دوباره روی نیمکت پرسپولیس. شاید هم برای افزایش رقم قراردادش با سرخپوشان که بی‌تردید کم نخواهد بود!

■ **مفاصاحساب هزینه‌بردار**

در عین‌ناابوری اما تنها بعد از چند روز باشگاه پرسپولیس مدعی پرداخت رقم جریمه مالیات برانکو شد، رقمی که گفته می‌شد کم هم نیست! پرداختی که نتیجه جلسات متعدد هیئت‌مدیره پرسپولیس بود. هیئت مدیره‌ای که برانکو گزینه اول و آخر آن برای نشستن روی نیمکت پرسپولیس بود، درست برخلاف ادعای درویش که گفته بود ۱۰ گزینه خارجی را در دست بررسی دارد. در پی تأکید هیئت‌مدیره جهت پیگیری جدی مذاکره با برانکو، اقدامات لازم جهت تسویه‌حساب مالیاتی مربوط به قرارداد همکاری‌فی‌مابین از سال‌های ۱۳۹۴

هیج کشتی‌گیری حاشیه امنیت ندارد

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام اوپن زاگرب و نخستین رتینگیک اتحادیه جهانی کشتی دستاورد خوبی در پی داشت، به‌طوری‌که شاگردان محسن گل‌لاوه بر ایستادن روی سکوی دوم، سه سهمیه المپیک را نیز به دست آوردند، اما هنوز جدال برای کسب سهمیه در وزن‌های ۵۷، ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم به قوت خود باقی است و سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران امیدوار است که شاگردانش جواز حضور این وزن‌ها در المپیک را در مسابقات آتی به دست آورند: «رقابت‌های بین‌المللی باشا‌ردوغو یا ریگین دو تورنمنت مهم برای آماده‌سازی ملی‌پوشان است تا در نهایت فهرست شش نفره تیم ملی در پاریس مشخص شود». اما برخلاف تصور، محسن کاوه تأکید دارد که حضور کسی در ترکیب تیم ملی قطعی نشده و بنا داریم با حضور در تورنمنت‌های مختلف نفرات را ارزیابی کنیم: «هر وزن سه نفر به اردو دعوت خواهند شد و به دنبال آن سهمیه‌تان ظرفیت تمامی نفرات در مسابقات آتی بهره‌برمی‌بریم، برای حضور در تیم ملی نفر اول هیج وقت در حاشیه امنیت نبوده‌اند، چراکه رقابت نزدیک باعث می‌شود سطح توانایی نفر بالاتر برود. رقابت‌های گزینشی المپیک در قاره آسیا در بیشکک دومین مسابقه کسب سهمیه المپیک است که باید مهبای حضوری برقرارتر در این آوردگاه باشیم. هرچند که جز مسابقات فرقیزستان، مسابقات استانبول را هم به عنوان آخرین مرحله گزینشی در پیش داریم، اما نباید اجازه دهیم کار به نواق آخر کشیده شود. در برخی وزن‌ها چون ۹۷ کیلوگرم هنوز چیزی برای انتخاب فرد نهایی در این وزن در المپیک مشخص نیست و نیازمند محک جدی آنان در رویدادهای پیش‌رو هستیم. درست مثل وزن ۶۵کیلوگرم که مسابقات آتی تعیین‌کننده است. همچنین در برخی وزن‌ها چون ۱۲۵ کیلوگرم امیرحسین زارع و امیرضا معومی عملکرد قابل قبولی داشتند که باید از حضور این دو کشتی‌گیر آینده‌دار به نحو مطلوبی در تیم ملی استفاده کنیم.»

شماره مناقصه	کد فراخوان ستاد	موضوع مناقصه
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۲۸	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۳	اجاره یک فرودن شناور (کشتی) AHTS جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۲۹	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۷	شرکت نفت فلات قاره ایران
۲۵/ا/۱۴۰۱/۰۸۶	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۸	
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۴۸	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۴	اجاره یک فرودن شناور (کشتی) تندرو مسافری جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۴۹	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۵	
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۵۰	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۶	

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصات فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصات صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و کلیه آگهی‌ها و دعوت‌نامه‌ها، تغییرات، اصلاحات و … صرفاً از طریق سامانه ستاد به اطلاع مناقصه‌گران رسانده می‌شود. لازم است پیشنهاد هندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق‌سازند و به‌صورت منظم

قاب

محمود مشحون نام جدید سالن بسکتبال



مراسم نامگذاری سالن بسکتبال مجموعه آزادی به نام زنده‌یاد محمود مشحون، رئیس سابق فدراسیون بسکتبال با حضور کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. در این مراسم که خانواده مرحوم مشحون، رئیس فدراسیون بسکتبال، حامد حدادی و پیشکسوتان بسکتبال حضور داشتند، وزیر ورزش گفت: «مشحون نه فقط به بسکتبال، بلکه به گردن ورزش کشور حق دارد.»

ایران

فریدون حسن

لات‌بازی شرف با حمایت دل‌پاسان داخلی

اول گفتند شرف که حرفی علیه ایران نزنه، بعد مدعی شدند برایش حرف درآورده‌اند، اما حالا پیرمرد بیگار آلمانی خودش با وفاق تمام می‌گوید بله آن حرف‌ها را زده‌ام، تازه به قول معروف «لاتی‌اش» را هم برایشان پر کرده تا جایی که مدعی است کسی نمی‌تواند جلوی کار کردش در ایران را بگیرد و اگر این اتفاق بیفتد اغرامش را تا سنست آخر می‌گیرد.

خب چشم آقایان روشن، یک پیرمرد بیگار برایمان شاخ و شانه می‌کشد، آن وقت اینجا عده‌ای که سعی دارند خودشان را نگران نشان دهند، می‌گویند مگر با «پرجاسوس» موساد طرف هستید. نه عزیزان شرف خیلی هنر کند شلوارش را بالا بکشد، چه برسد به اینکه بخوهد جاسوس بازی دربیورده، اما یادتان باشد که همین شماها مدعی بودید مگر جاسوس زبست‌محیطی هم داریم!

شرف علیه ایران حرف زده، اما می‌گفتید نزنه، ولی حالا که شاهد از غیب رسیده، خود این پیرمرد بیگار می‌گوید آن حرف‌ها را زده پس مثل خودش باید جواش را داده، آقای شرف شما بی خود کرده‌اید که علیه ایران حرف زده‌اید و حالا هم بی‌جای می‌کنید که می‌خواهید به همان کشوری بر گردید که به‌خاطر نگرانی‌های خود و دخترتان آنجا را ترک کردید.

شرف‌اگر برای برخی رسانه‌ها و خودفروخته‌های داخلی تبدیل به مناقشه شده باشد برای ایران با عظمت و مقتدر بشه هم نیست. او علیه ایران حرف زده و جایگاهی در کشور ندارد، به همین سادگی. فقط سؤالی که باقی می‌ماند، روی صحبت‌مان که مصاحبه‌کننده محترم با این پیرمرد بیگار گویا فراموش کرده که بپرسد مگر دغدغه‌هایتان در ایران برطرف شده که می‌خواهید برگردید؟

نکته مهم دیگر اینکه ما اصلاً روی صحبتمان با شرف نیست، چراکه تکلیف برای او مشخص است، روی صحبت‌مان با دل‌پاسانی است که گویا عدم عقد قرارداد با شرف ضرر و زیان‌های زیادی را نصیب‌شان می‌کند که اینگونه برای آلمانی به آخر خط رسیده و از اینجا مانده و آنجا رانده یقه پاره می‌کنند.

روی صحبت‌مان با مدیرعامل محترم باشگاه صنعت نفت است که این روزها پشت نگرانی‌های هواداران آبادانی پنهان شده و بیانیه صادر کرده که «به دلیل اتفاقات روزهای اخیر پیرامون تیم‌مان، تعیین تکلیف و تصمیم‌گیری در خصوص صنعت نفت تا اخیر موافقه شده و مؤسسه با پیگیری جدی به دنبال آن است که تا پایان این هفته در این خصوص رسماًاطلاع‌رسانی‌نهایی را انجام دهد.»

جناب مدیرعامل شما اشتباه کردید و حالا به جای قبول آن، آسمان و ریسمان به‌هم می‌یافید. شرف مدعی است که تا سنست آخر طبلش را می‌گیرد. طلبی که شما باعث آن هستید و خودتان هم باید پرداختش کنید. شما اشتباه کردید و یک مربی تاریخ‌مصرف گذشته بیگار هم حالا طلبکار شده، چون خوب می‌داند فوتبال ایران با مدیران ناکارآمد و ناکاربلد و دلال‌هایی که به اسم رسانه احاطه‌اش کرده‌اند چه میدان مناسبی برای پول دراوردن است. مرحوم حمیدرضا صدر خیلی خوب می‌گفت: «ایران بهشت مربیان خارجی است»، همان‌ها که می‌آیند، می‌چاپند، می‌روند، شکایت می‌کنند و باز هم می‌چاپند، چون اساس کار فوتبال ایران را مدیرانی چیده‌اند که جز به منفعت خود فکر نمی‌کنند، همان‌ها هم اجرایش می‌کنند تا شاهد باشیم پیرمرد بیکاری چون شرف اینگونه برایشان رجز خوانی کند.

پرتو آذر المپیک می‌شود

کمیته ملی المپیک و فدراسیون دوچرخه‌سواری به دنبال گرفتن سهمیه وایلد‌کارت برای فرانک پرتوآذر در رشته کوهستان هستند. فدراسیون دوچرخه‌سواری ایران یک سهمیه در بخش جاده مردان دارد و به دنبال این است که تعداد سهمیه خود را به دو نفر برساند. در صورت موافقت با این درخواست، دختر تاریخ‌ساز دوچرخه‌سواری زنان ایران راهی المپیک پاریس می‌شود.

شماره آگهی: ۱۶۴۳۸۶۰	آگهی شش نفره ارزیابی کیفی مناقصه عمومی در مرحله ای	
تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۹/۰۲/۲۸	اجاره شناورهای ذیل الذکر جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران	
نوبت دوم		
شماره مناقصه	کد فراخوان ستاد	موضوع مناقصه
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۲۸	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۳	اجاره یک فرودن شناور (کشتی) AHTS جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۲۹	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۷	شرکت نفت فلات قاره ایران
۲۵/ا/۱۴۰۱/۰۸۶	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۸	
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۴۸	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۴	اجاره یک فرودن شناور (کشتی) تندرو مسافری جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۴۹	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۵	
۱۵/ا/۱۴۰۲/۰۵۰	۲۰۰۲۰۹۲۶۳۱۰۰۰۴۱۶	
		جهت دریافت دعوت نامه، تغییرات، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند.
		<ul style="list-style-type: none">اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: تلفن: ۰۲۱-۲۳۹۲۵۱۶، ۰۲۱-۲۳۹۲۵۲۲، ۰۲۱-۲۳۹۲۵۱۲، ۰۲۱-۲۳۹۲۵۱۱ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نام‌محل عضویت: مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱ (درب‌تلفن: ۸۸۸۹۶۹۷۳۷) ۸۵۱۹۳۶۷۸
		روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران